
MONTEE PEDESTRE ORELLE

Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:

D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:

Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 80

Montée totale:  m Partants: 77

Montée maximale:  m Abandons: 2

Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 75

Météo : 

PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 

 

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

1 68/JUN/CAD 1998 DULAC QUENTIN 1h06:12.1 +00:00.0   0.00

2 79 1/SEN 1981 HIVERT FRANCOIS 1h07:34.8 +01:22.7  29.15

3 21 /V3 1957 PILON Daniel US VENDOME ATHLETISME1h11:13.1 +05:01.0 106.09

4 3 /V1 1977 SCRIMGEOUR CARRON CHAMONIX SKI ALPINISME1h11:37.4 +05:25.3 114.65

5 30 /V1 1975 DELEGLISE David 1h13:23.0 +07:10.9 151.87

6 62 /V2 1958 DUTOUR JACQUES 1h13:41.6 +07:29.5 158.43

7 51 2/SEN 1981 MAZAN Frédéri Maurienne ski Alp 1h14:18.6 +08:06.5 171.47

8 77 /V1 1972 LABI PIERRE 1h14:41.5 +08:29.4 179.54

9 58 /V1 1970 CHAIX Valéry Maurienne ski Alp 1h14:45.8 +08:33.7 181.06

10 61 3/SEN 1983 REY Maxime 1h15:06.4 +08:54.3 188.32

11 71 /V1 1976 PROUST CHRISTOPHER 1h16:01.1 +09:49.0 207.60

12 34 /V1 1977 MARIN Nicolas 1h16:46.2 +10:34.1 223.49

13 80 4/SEN 1990 BOUCHER PIERRE 1h17:09.0 +10:56.9 231.53

14 78 /V1 1970 FAVRE CORINNE 1h17:24.8 +11:12.7 237.10

15 50 5/SEN 1984 BOURGEOIS Gaëtan Team Terre de Running1h17:26.0 +11:13.9 237.52

16 24 /V2 1961 BIZEL-BIZELLOT Jean-Marc 1h18:01.4 +11:49.3 250.00

17 37 /V1 1973 PUSSET Emmanuel 1h18:55.0 +12:42.9 268.89

18 18 6/SEN 1978 CARVALHO Damien 1h19:05.0 +12:52.9 272.42

19 31 /V1 1972 FAVIER Stéphane 1h19:28.3 +13:16.2 280.63

20 67 /V1 1977 MERLAN CHRISTOPHE 1h23:02.3 +16:50.2 356.05

21 49 7/SEN 1982 PROUST Alexandre Team Terre de Running1h23:22.1 +17:10.0 363.03

22 54 /V1 1968 BILLY Dominique 1h23:47.4 +17:35.3 371.95

23 64 8/SEN 1979 GUGLIELMI JEROME 1h24:41.8 +18:29.7 391.12

24 48 /V1 1975 EMPEREUR Stéphane 1h24:44.4 +18:32.3 392.04

25 43 /V2 1963 PERROUD Marc 1h24:46.1 +18:34.0 392.64

26 75 1/SEN 1988 BIDAULT LUCIE 1h24:51.2 +18:39.1 394.44

27 60 /V3 1956 PICCOLET Josiane APDC Drumettaz Clarafond1h24:58.2 +18:46.1 396.90

28 65 /V1 1972 ROUSSILLON JEAN-HENRI 1h25:17.4 +19:05.3 403.67

29 42 /V2 1964 MAGNIN Marie Pascale 1h27:24.3 +21:12.2 448.40

30 5 /V2 1966 PION LAURE 1h27:25.8 +21:13.7 448.93

31 70 2/SEN 1981 MAGISSON DIXANDRA 1h27:49.7 +21:37.6 457.35

32 20 /V1 1973 ZAMPIERI Philippe 1h28:07.0 +21:54.9 463.45

33 46 /V2 1967 GUYETAND Stéphane 1h28:09.5 +21:57.4 464.33

34 33 /V3 1957 BOIS Marcel 1h28:39.0 +22:26.9 474.73

35 73 /V2 1967 SANTALUCIA FABRICE 1h30:13.3 +24:01.2 507.96

36 23 /V2 1961 POIRIER Christophe 1h30:18.5 +24:06.4 509.80

37 13 /V2 1960 DOYARD Jean 1h30:19.8 +24:07.7 510.25

38 57 /V1 1973 CHAIX Alice Maurienne ski Alp 1h31:34.8 +25:22.7 536.69

39 16 /V1 1968 GUENARD Fabrice 1h31:48.0 +25:35.9 541.34

40 27 /ESP 1997 DELEGLISE Fabien 1h32:01.9 +25:49.8 546.24

41 14 /V1 1975 DE NALE David La Mafia de Tarentaise1h32:40.2 +26:28.1 559.74

42 26 /V1 1968 DELEGLISE Corinne 1h33:00.6 +26:48.5 566.93

43 72 9/SEN 1986 CHANAL JEROME 1h33:11.2 +26:59.1 570.67
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Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

44 40 10/SEN 1983 BUTTARD Stéphane 1h33:48.4 +27:36.3 583.78

45 6 /V2 1967 DUCRUEZ PASCAL 1h36:07.3 +29:55.2 632.73

46 29 /V2 1959 ALBRIEUX Marcelle 1h36:12.5 +30:00.4 634.57

47 12 /V1 1969 SICART Olivier Evreux AC Team trail1h36:14.9 +30:02.8 635.41

48 10 /V3 1951 CHAUMAZ Jean-Michel 1h36:51.6 +30:39.5 648.35

49 4 /V2 1967 HAYE LAURENT 1h36:53.0 +30:40.9 648.84

50 55 /V1 1973 EUSTACHE Marc 1h37:04.4 +30:52.3 652.86

51 74 /V3 1956 ESTEVE CHRISTIAN 1h38:13.0 +32:00.9 677.04

52 56 /V1 1971 VINCENT Franck Les coureurs de Peron1h38:27.1 +32:15.0 682.01

53 17 /V2 1963 PIGNAUD Pascal EA Chambéry 1h39:43.3 +33:31.2 708.86

54 25 11/SEN 1988 BIZEL-BIZELLOT Sylvain 1h39:52.6 +33:40.5 712.14

55 52 /V4 1945 DULAC Albert 1h42:11.9 +35:59.8 761.24

56 47 /V2 1967 CARAZ Nathalie 1h43:17.3 +37:05.2 784.29

57 35 /V1 1973 PUSSET Sarah 1h44:20.5 +38:08.4 806.57

58 2 3/SEN 1989 RINCHET MARION 1h45:37.1 +39:25.0 833.56

59 76 12/SEN 1990 GRANGE CLEMENT 1h45:39.1 +39:27.0 834.27

60 8 /V1 1973 MATT Karine Raidlight 1h47:15.6 +41:03.5 868.28

61 28 /V2 1966 MONNERET Pascal 1h48:06.4 +41:54.3 886.19

62 39 4/SEN 1985 BUTTARD Florence 1h49:08.0 +42:55.9 907.90

63 36 /V1 1972 PLANTAIN Lionel 1h49:19.9 +43:07.8 912.09

64 45 /V1 1973 FAVIER Stephanie UA maurienne 1h51:16.0 +45:03.9 953.01

65 15 13/SEN 1990 BELLOT Nicolas 1h53:32.6 +47:20.5 1001.16

66 44 /V2 1966 BOCHET Jean Marie 1h53:55.6 +47:43.5 1009.26

67 59 /V2 1963 FAY-CHATELARD Jacques 1h54:04.0 +47:51.9 1012.23

68 19 /V1 1977 BERMOND Julie 1h56:36.9 +50:24.8 1066.12

69 63 /V2 1967 MARTINS-MATHIOT MARIA 1h56:37.0 +50:24.9 1066.15

70 53 5/SEN 1989 BOIS Emilie Saint Martin la Porte1h58:25.7 +52:13.6 1104.46

71 9 /V1 1975 AUNAY Maryline UAM 1h58:36.6 +52:24.5 1108.31

72 41 6/SEN 1978 HETZEL Mallory 2h00:18.2 +54:06.1 1144.12

73 66 /V4 1944 MONE GASTON 2h14:43.9 +1h08:31.8 1449.24

74 22 7/SEN 1993 FAY-CHATELARD Aline 2h22:46.8 +1h16:34.7 1619.44

75 38 /V3 1952 CORNUT Alain 2h28:12.1 +1h22:00.0 1734.10

ABANDONS (2) 
32 /V2 1958 BOIS Dominique Abd

69 /SEN 1980 ASSIER RODERICK Abd

ABSENTS (2) 
7 /SEN 1984 PARDONCHE YANNICK Abs

11 /V1 1973 CANU Stéphanie Evreux AC Abs

NON TRAITES (1) 
1 /SEN 1991 MEGUENNI RAYAN Nt

Le Délégué Technique
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MONTEE PEDESTRE ORELLE

Résultats par Catégorie

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:

D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:

Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 57

Montée totale:  m Partants: 55

Montée maximale:  m Abandons: 1

Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 54

Météo : 

PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 

 

Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = ESP (1)
33 27 /ESP 1997 M DELEGLISE Fabien 1h32:01.9 00:00.0 546.24

Cat. = JUN/CAD (1)
1 68/JUN/CAD 1998 M DULAC QUENTIN 1h06:12.1 00:00.0   0.00

Cat. = SEN (16)
2 79 1/SEN 1981 M HIVERT FRANCOIS 1h07:34.8 00:00.0  29.15

7 51 2/SEN 1981 M MAZAN Frédéri Maurienne ski Alp 1h14:18.6 06:43.8 171.47

10 61 3/SEN 1983 M REY Maxime 1h15:06.4 07:31.6 188.32

13 80 4/SEN 1990 M BOUCHER PIERRE 1h17:09.0 09:34.2 231.53

14 50 5/SEN 1984 M BOURGEOIS Gaëtan Team Terre de Running1h17:26.0 09:51.2 237.52

17 18 6/SEN 1978 M CARVALHO Damien 1h19:05.0 11:30.2 272.42

20 49 7/SEN 1982 M PROUST Alexandre Team Terre de Running1h23:22.1 15:47.3 363.03

22 64 8/SEN 1979 M GUGLIELMI JEROME 1h24:41.8 17:07.0 391.12

35 72 9/SEN 1986 M CHANAL JEROME 1h33:11.2 25:36.4 570.67

36 40 10/SEN 1983 M BUTTARD Stéphane 1h33:48.4 26:13.6 583.78

45 25 11/SEN 1988 M BIZEL-BIZELLOT Sylvain 1h39:52.6 32:17.8 712.14

47 76 12/SEN 1990 M GRANGE CLEMENT 1h45:39.1 38:04.3 834.27

50 15 13/SEN 1990 M BELLOT Nicolas 1h53:32.6 45:57.8 1001.16

1 /SEN 1991 M MEGUENNI RAYAN Nt

7 /SEN 1984 M PARDONCHE YANNICK Abs Abs

69 /SEN 1980 M ASSIER RODERICK Abd Abd

Cat. = V1 (19)
4 3 /V1 1977 M SCRIMGEOUR CARRON CHAMONIX SKI ALPINISME1h11:37.4 00:00.0 114.65

5 30 /V1 1975 M DELEGLISE David 1h13:23.0 01:45.6 151.87

8 77 /V1 1972 M LABI PIERRE 1h14:41.5 03:04.1 179.54

9 58 /V1 1970 M CHAIX Valéry Maurienne ski Alp 1h14:45.8 03:08.4 181.06

11 71 /V1 1976 M PROUST CHRISTOPHER 1h16:01.1 04:23.7 207.60

12 34 /V1 1977 M MARIN Nicolas 1h16:46.2 05:08.8 223.49

16 37 /V1 1973 M PUSSET Emmanuel 1h18:55.0 07:17.6 268.89

18 31 /V1 1972 M FAVIER Stéphane 1h19:28.3 07:50.9 280.63

19 67 /V1 1977 M MERLAN CHRISTOPHE 1h23:02.3 11:24.9 356.05

21 54 /V1 1968 M BILLY Dominique 1h23:47.4 12:10.0 371.95

23 48 /V1 1975 M EMPEREUR Stéphane 1h24:44.4 13:07.0 392.04

25 65 /V1 1972 M ROUSSILLON JEAN-HENRI 1h25:17.4 13:40.0 403.67

26 20 /V1 1973 M ZAMPIERI Philippe 1h28:07.0 16:29.6 463.45

32 16 /V1 1968 M GUENARD Fabrice 1h31:48.0 20:10.6 541.34
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Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

34 14 /V1 1975 M DE NALE David La Mafia de Tarentaise1h32:40.2 21:02.8 559.74

38 12 /V1 1969 M SICART Olivier Evreux AC Team trail1h36:14.9 24:37.5 635.41

41 55 /V1 1973 M EUSTACHE Marc 1h37:04.4 25:27.0 652.86

43 56 /V1 1971 M VINCENT Franck Les coureurs de Peron1h38:27.1 26:49.7 682.01

49 36 /V1 1972 M PLANTAIN Lionel 1h49:19.9 37:42.5 912.09

Cat. = V2 (13)
6 62 /V2 1958 M DUTOUR JACQUES 1h13:41.6 00:00.0 158.43

15 24 /V2 1961 M BIZEL-BIZELLOT Jean-Marc 1h18:01.4 04:19.8 250.00

24 43 /V2 1963 M PERROUD Marc 1h24:46.1 11:04.5 392.64

27 46 /V2 1967 M GUYETAND Stéphane 1h28:09.5 14:27.9 464.33

29 73 /V2 1967 M SANTALUCIA FABRICE 1h30:13.3 16:31.7 507.96

30 23 /V2 1961 M POIRIER Christophe 1h30:18.5 16:36.9 509.80

31 13 /V2 1960 M DOYARD Jean 1h30:19.8 16:38.2 510.25

37 6 /V2 1967 M DUCRUEZ PASCAL 1h36:07.3 22:25.7 632.73

40 4 /V2 1967 M HAYE LAURENT 1h36:53.0 23:11.4 648.84

44 17 /V2 1963 M PIGNAUD Pascal EA Chambéry 1h39:43.3 26:01.7 708.86

48 28 /V2 1966 M MONNERET Pascal 1h48:06.4 34:24.8 886.19

51 44 /V2 1966 M BOCHET Jean Marie 1h53:55.6 40:14.0 1009.26

52 59 /V2 1963 M FAY-CHATELARD Jacques 1h54:04.0 40:22.4 1012.23

Cat. = V3 (5)
3 21 /V3 1957 M PILON Daniel US VENDOME ATHLETISME1h11:13.1 00:00.0 106.09

28 33 /V3 1957 M BOIS Marcel 1h28:39.0 17:25.9 474.73

39 10 /V3 1951 M CHAUMAZ Jean-Michel 1h36:51.6 25:38.5 648.35

42 74 /V3 1956 M ESTEVE CHRISTIAN 1h38:13.0 26:59.9 677.04

54 38 /V3 1952 M CORNUT Alain 2h28:12.1 1h16:59.0 1734.10

Cat. = V4 (2)
46 52 /V4 1945 M DULAC Albert 1h42:11.9 00:00.0 761.24

53 66 /V4 1944 M MONE GASTON 2h14:43.9 32:32.0 1449.24
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MONTEE PEDESTRE ORELLE

Résultats par Catégorie

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS

Délégué Technique: () Nom de la piste: Lieu:

D.T. Adjoint: () Distance de l'épreuve:  Km Catégorie:

Directeur d'Epreuve: () Point le plus haut:  m Coeff: 1400

Point le plus bas:  m Inscrits: 23

Montée totale:  m Partants: 22

Montée maximale:  m Abandons: 1

Homologation: Disqualifiés: 0

Classés: 21

Météo : 

PENALITE DE L'EPREUVE:

F=1400 

 

Clt. Dos Clt/Cat An S. Code Nom - Prénom Cr Club Temps Ecart Point

Cat. = SEN (7)
2 75 1/SEN 1988 F BIDAULT LUCIE 1h24:51.2 00:00.0 134.55

6 70 2/SEN 1981 F MAGISSON DIXANDRA 1h27:49.7 02:58.5 188.35

12 2 3/SEN 1989 F RINCHET MARION 1h45:37.1 20:45.9 510.08

14 39 4/SEN 1985 F BUTTARD Florence 1h49:08.0 24:16.8 573.65

18 53 5/SEN 1989 F BOIS Emilie Saint Martin la Porte1h58:25.7 33:34.5 741.75

20 41 6/SEN 1978 F HETZEL Mallory 2h00:18.2 35:27.0 775.65

21 22 7/SEN 1993 F FAY-CHATELARD Aline 2h22:46.8 57:55.6 1182.14

Cat. = V1 (9)
1 78 /V1 1970 F FAVRE CORINNE 1h17:24.8 00:00.0   0.00

7 57 /V1 1973 F CHAIX Alice Maurienne ski Alp 1h31:34.8 14:10.0 256.20

8 26 /V1 1968 F DELEGLISE Corinne 1h33:00.6 15:35.8 282.06

11 35 /V1 1973 F PUSSET Sarah 1h44:20.5 26:55.7 486.99

13 8 /V1 1973 F MATT Karine Raidlight 1h47:15.6 29:50.8 539.77

15 45 /V1 1973 F FAVIER Stephanie UA maurienne 1h51:16.0 33:51.2 612.23

16 19 /V1 1977 F BERMOND Julie 1h56:36.9 39:12.1 708.95

19 9 /V1 1975 F AUNAY Maryline UAM 1h58:36.6 41:11.8 745.03

11 /V1 1973 F CANU Stéphanie Evreux AC Abs Abs

Cat. = V2 (6)
4 42 /V2 1964 F MAGNIN Marie Pascale 1h27:24.3 00:00.0 180.70

5 5 /V2 1966 F PION LAURE 1h27:25.8 00:01.5 181.15

9 29 /V2 1959 F ALBRIEUX Marcelle 1h36:12.5 08:48.2 339.90

10 47 /V2 1967 F CARAZ Nathalie 1h43:17.3 15:53.0 467.94

17 63 /V2 1967 F MARTINS-MATHIOT MARIA 1h56:37.0 29:12.7 708.98

32 /V2 1958 F BOIS Dominique Abd Abd

Cat. = V3 (1)
3 60 /V3 1956 F PICCOLET Josiane APDC Drumettaz Clarafond1h24:58.2 00:00.0 136.66
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